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Vietnam Tiassel Speisekarte

https://speisekarte.menu
Miramstral3e 38, Kassel, Germany
(+49)56195384688,(+49)95384688 - https:/lviethamrestaurantkassel.de

Das Restaurant aus Kassel bietet 118 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. Was User an Vietham Kassel mag:

Das beste asiatische Essen in Kassel! Frisch, hei, scharf und megalecker Schade, dass der Mindestbestellwert
(40 so hoch ist. Wenn dieser bei 30 liegen wrde wrden wir fter bestellen... Weiterlesen. Was User an Vietnam
Kassel nicht mag:

Preis passt nicht. pho xoa war sehr sif3. die Vorspeiseplatte ist gut, aber leider wurden die Franzosen und die
Garnels zu lang gerostet oder gefriert. Hilhnerspins waren dafiir sehr lecker. Potenzial ist da. Weiterlesen. Das
Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen genutzt
werden, je nach Wetterlage kann man auch gut drauf3en sitzen und essen und trinken. Vietham Kassel aus
Kassel zaubert fiir Dich feine Sushi (z.B. Nigiri und Inside-Out) , zusatzlich in zahlreichen anderen Variationen,
immer frisch mit Zutaten wie Fisch, Gemuse und Fleisch, und es werden mit viel frischem Gemduse, Fisch und
Fleisch leicht bek6mmliche japanische Speisen gekocht. Die asiatische Fusionskiiche ist auch ein wichtiger
Teil von Vietham Kassel. Wem die alltéagliche und allgemein bekannten Meniis zu langweilig ist, der kann hier mit
Experimentierfreude herangehen und die eine oder andere aufregende Kombination von Zutaten essen, freu
Dich auf die typisch kostliche franzésische Kiiche.
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Sels

VEGGIE-SET

&tras

PORTION REISBANDNUDELN

Saucen

GRILLSOSSE

Nachapeisen
GEBACKENE BANANE
Sushi meniis
SUSHI

Nachtisch

FRISCHE MANGO

g l (1) l
LIMONADE
Main course
BROTCHEN TOM
Sushi maki
AWO MAKI

Garnelengerichle

CURRY GARNELEN

Bun - reisnudeln

BUN CA THU

$9.8

$3.3

$3.3

$5.4

$13.0

$2.2

$17.4

$14.1

Tnaide out rollen
KALIFORNIEN-SPECIAL $4.3
Sonstiges

SASHIMI $7.6
Chineslsche hauptsel

FRIED WANTAN $6.5

Tnside out roll

SAKE-SPEZIALROLLE $5.4

Aat angebote

ANGEBOT

Sweets & ice

KEKSE

Spezial-nudeln

UDON

Sushi-sets

MAKI-SET $7.6

Beliebte gerichte

PHO KHO VIT $14.1
Bain het i

BUN NEM $9.8
Fisch & caviar maki

OSCHINKO MAKI $2.2



Japanese traditional maki
TEKKA MAKI $3.3

Speisekarte

KAMPYO MAKI $2.2

Sushi

KALIFORNIEN VON INNEN NACH
AUSSEN

Malsis (8 piezas)
TUNA CREAM $3.3

Mittagskarte

GEBRATENER EIERREIS $4.3

Japanische spezialitit

SAKE-SET $4.3

China curry gerichte

CURRY LACHS

$4.3

Gunkan's -2 p¢s

SAKE CREAM $3.3

Suppen (hauptspeisen)

PHO DAU PHU $7.6
TReisnudeln (biin trén)

BUN cUU $13.0
Hosomalksi (8 uni)

SAKE MAKI $3.3

[ ] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
REIS $2.2
10 meistbestellie gerichle
BROTCHEN VIT $13.0
GURKEN MAKI $2.2
Drinks
SAKE $3.3
GETRANKE
Maki sushi
GROSSE ROLLE $6.5
HANDROLLE $4.3
Sushi teller fiir einsteiger
MIX-SET $6.5
CALIFORNIA-SET $8.7

: MIEN GA $8.7
( s BROTCHEN GA $9.8
i BROTCHEN BO $10.9
Beilagen
POMMES $6.5
PORTION GLASNUDELN $3.3

SOSSE (HAUSGEMACHTE
FISCHSOSSE)

Sushi special rolls

FRY ROLLE $5.4

$2.2
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GREEN DRAGON ROLL INSIDE-OUT $6.5
EBITEN ROLL INSIDE-OUT $5.4

Vegetarische gerichte (dé
chay)

PAU PHU CURRY TOFU $9.8

TOFU SPEZIAL (MIT

REISBANDNUDELN) $10.9

BUN PAU GEBACKENER TOFU $8.7

Meeresgerichte (dazu reis)

JAPAN TUNA GEBRATENES

THUNFISCHFILET $16.3
JAPAN SAKE GEBRATENES $19.6
LACHSFILET '
ENTE SPEZIALITATEN $16.3
[ ]
TFolgende arten von gerichlen
werden serviert
VORSPEISE
NUDELN
SALAT
Vietnamesische gerichte
PHO GA $8.7
PHO BO $9.8
MIEN BO $9.8
BUN CHA CA $13.0
FRANZOSISCH
VEGETARIER
NACHTISCH

GRILLEN

Reisbandnudeln (phd)

PHO KHO GA $10.9
PHO KHO TOM $14.1
PHO KHO BO $13.0
PHO KHO CA LACHS $14.1
PHO KHO cUU $14.1

HUHNERSPIESSE $6.5
GOl CHAY (TOFU-
ROLLE) $6.5

GOI TOM (SCAMPI-

ROLLE) $8.7

GOl GA NUONG (CHICKEN-ROLLE) $8.7

NEM GIA LQC $7.6
(FRUHLINGSROLLEN)

GIA LOC SPEZIALPLATTE $14.1
Suppen

MIEN DAU PHU $7.6
SUP GA (HUHNERSUPPE) $4.3
SUP TOM (GARNELENSUPPE) $4.3
SUP CA (FISCHSUPPE) $4.3
CANH CHUA CA HOI (SAURE $5.4
LAUCHSUPPE)

CANH CHUA HEN (SAURE $5.4
MUSCHELSUPPE)

Sushi teller fiir liebhaber
CALIFORNIA-PLATTE $19.6
NEW YORK-PLATTE $19.6

TEXAS-RIESENPLATTE $30.4
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LAS VEGAS-RIESENPLATTE
WASHINGTON-RIESENPLATTE
DELUXE-RIESENPLATTE

KANI
TAMAGO
UNAGI

TAKO
HOKKIGAI
HOTATEGAI
MAGURO
EBI

IKA

IKURA
INARI

Salate

GOI BO NUONG
SALAT VEGGIE
SALAT

SALAT GA (HUHNER-SALAT)

SALAT CUU (LAMMKOTLETT-
SALAT)

SALAT BO (RINDERSALAT)

SALAT V|T (ENTENSALAT)
SALAT TOM (SCAMPI-SALAT)
SALAT CA HOI (LACHS-SALAT)

SALAT CA THU
(THUNFISCHSALAT)

SALAT XOAI (MANGOSALAT)
SALAT DUA (ANANAS-SALAT)

NOM BU BU GRUNER PAPAYA-
SALAT MIT HUHNERSTREIFEN)

$30.4
$30.4
$38.0

$3.3
$2.2
$4.3
$3.3
$4.3
$4.3
$3.3
$3.3
$3.3
$4.3
$2.2

$8.7
$6.5

$9.8

$13.0

$13.0
$13.0
$13.0
$14.1

$14.1

$14.1
$13.0

$12.0

NOM pU PU (GRUNER PAPAYA-
SALAT MIT GARNELEN)

$13.0
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GEBACKENER TOFU-SALAT $9.8 GRUNER SEETANG SALAT $3.3
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Yietnam Tiassel

Miramstraf3e 38, Kassel,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

. w.gallery image
Offnungszeiten:

Dienstag 11:00-15:00 17:00-22:00

Mittwoch 11:00-15:00 17:00-22:00

Donnerstag 11:00-15:00 17:00-

22:00

Freitag 11:00-15:00 17:00-22:00

Samstag 11:00-15:00 17:00-23:00

Sonntag 11:00-15:00 17:00-23:00



